
Rok 2011 Kandidáti

Mandáty

OKRES OBEC NK ČSSD KDU-ČSL KSČM ODS STAN Ostatní Celkem

Benešov Krňany 18 18
7 7

Beroun Skřipel 6 5 11
4 1 5

Kladno Koleč 13 9 4 13 39
- 5 2 - 7

Malíkovice 18 18
7 7

Kolín Přehvozdí 16 16
7 7

Vrbčany 6 6
5 5

Kutná Hora Adamov 6 6
5 5

Vinaře 18 18
7 7

Mělník Kanina 11 11
5 5

Tupadly 16 16
7 7

Mladá Boleslav Krnsko 31 31
7 7

Nymburk Třebestovice 30 8 38
6 1 7

Příbram Křešín 7 9 16
5 2 7

České Budějovice Branišov 15 15
9.4.2011 7 7

Branišov 24 24
22.10.2011 7 7

Kamenná 36 36
7 7

Litvínovice 26 1 9 36
8 - 1 9

Písek Orlík nad Vltavou 23 23
7 7

Prachatice Nové Hutě 7 7
5 5

Vrbice 6 6
5 5

Strakonice Paračov 13 13
5 5

Tábor Sedlečko u Soběslav 5 5 10
1 4 5

Domažlice Horní Kamenice 19 19
7 7

T 3  Počet kandidátů a získaných mandátů v nových volbách do zastupitelstev obcí
       podle strany, která kandidáta navrhla



Rok 2011 Kandidáti

Mandáty

OKRES OBEC NK ČSSD KDU-ČSL KSČM ODS STAN Ostatní Celkem

T 3  Počet kandidátů a získaných mandátů v nových volbách do zastupitelstev obcí
       podle strany, která kandidáta navrhla

Klatovy Hnačov 26 26
7 7

Nezdice na Šumavě 26 26
7 7

Poleň 18 1 19
6 1 7

Prášily 25 25
9.4.2011 7 7

Prášily 20 20
22.10.2011 7 7

Plzeň-město Lhůta 9 9
7 7

Plzeň-jih Lisov 10 10
5 5

Milínov 18 18
7 7

Nebílovy 12 12
5 5

Třebčice 18 18
7 7

Plzeň-sever Kunějovice 12 12
5 5

Rokycany Hůrky 6 6
5 5

Tachov Kšice 8 8
7 7

Cheb Valy 24 8 32
7 - 7

Karlovy Vary Horní Blatná 20 7 27
5 2 7

Vojkovice 40 4 44
7 - 7

Chomutov Všehrdy 6 6 12
9.4.2011 3 2 5

Všehrdy 11 6 17
22.10.2011 5 - 5

Louny Blšany u Loun 12 5 17
5 - 5

Holedeč 22 7 29
7 - 7

Most Český Jiřetín 14 14
9.4.2011 7 7

Český Jiřetín 16 16
22.10.2011 7 7

Malé Březno 27 27
9.4.2011 7 7

Malé Březno 18 18
10.12.2011 7 7

Mariánské Radčice 16 7 9 8 40
2 1 2 2 7



Rok 2011 Kandidáti

Mandáty

OKRES OBEC NK ČSSD KDU-ČSL KSČM ODS STAN Ostatní Celkem

T 3  Počet kandidátů a získaných mandátů v nových volbách do zastupitelstev obcí
       podle strany, která kandidáta navrhla

Teplice Lahošť 36 36
7 7

Česká Lípa Noviny pod Ralskem 28 28
7 7

Hradec Králové Kratonohy 18 18
9 9

Jičín Nevratice 15 15
7 7

Úhlejov 18 18
7 7

Rychnov n. Kn. Bohdašín 9 9
7 7

Zdobnice 32 7 39
7 - 7

Pardubice Holotín 12 12
5 5

Přelovice 20 20
7 7

Svitavy Radkov 14 8 22
6 1 7

Ústí nad Orlicí Újezd u Chocně 18 18
7 7

Havlíčkův Brod Nejepín 10 10
5 5

Jihlava Brtnička 11 11
5 5

Věžnice 6 6
5 5

Zbinohy 16 16
7 7

Žďár nad Sázavou Počítky 25 25
7 7

Brno-venkov Kratochvilka 24 24
5 5

Přibice 44 11 55
8 3 11

Sentice 27 27
7 7

Břeclav Dobré Pole 25 9 34
5 2 7

Hodonín Kelčany 8 8
7 7

Znojmo Citonice 33 33
7 7

Chvalatice 14 14
7 7

Olomouc Řídeč 18 18
7 7



Rok 2011 Kandidáti

Mandáty

OKRES OBEC NK ČSSD KDU-ČSL KSČM ODS STAN Ostatní Celkem

T 3  Počet kandidátů a získaných mandátů v nových volbách do zastupitelstev obcí
       podle strany, která kandidáta navrhla

Prostějov Alojzov 20 20
5 5

Čelčice 20 7 27
5 2 7

Hluchov 18 18
7 7

Přerov Lazníčky 6 6
5 5

Líšná 6 6
5 5

Žákovice 10 10
5 5

Šumperk Kolšov 14 7 7 7 7 42
1 1 - 5 - 7

Nemile 40 40
7 7

Vernířovice 33 33
7 7

Kroměříž Vítonice 14 7 21
6 1 7

Uherské Hradiště Sušice 24 9 33
2 5 7

Žítková 6 6 12
3 2 5

Zlín Dolní Lhota 16 9 9 34
1 4 2 7

Bruntál Hošťálkovy 24 9 7 7 47
3 1 3 - 7

Moravskoslezský 25 25
Kočov 7 7

Nový Jičín Kujavy 21 21
7 7

Libhošť 34 5 39
15 - 15

1 610 50 31 61 40 38 60 1 890
528 12 9 6 15 13 11 594

Celkem


